Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

EDITAL N.0 001/2023 - CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

RESULTADO DAS ENTREVISTAS E RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNHARES, por intermédio do presidente

da Comissão Especial de Elaboração, Acompanhamento de Processo Seletivo Simplificado

para Servidores e Estagiários, no uso de suas atribuições, torna públ ico as notas dos

candidatos referentes as entrevistas e resultado provisório final do processo seletivo.

Seguindo com os ditames contidos no Edital n.0 001 /2023, os interessados em recorrer da

pontuação da entrevista, bem como, do resultado final provisório devem interpor o

competente recurso até as 18:00 horas do dia 05/12/2023 por meio de manifestação formal

a ser apresentado no protocolo geral com direcionamento ao setor de recursos humanos:

NOTAS ENTREVISTAS CANDIDATOS:

1. ELISA EGGERT ALMEIDA;

2. ARLESON NUNES RAMOS;

3. ELLEN CRISTIE BANDEIRA TOZATTO;

4. FRANCIELE MAÇÃO;

5. BIANCA CALOMBÉ QUEIROZ;

6. THIAGO SANTOS MASSUCATTI;

7. KAROLIN E GOMES FERREIRA;

8. ARTHUR FARIAS ANDRADE;

9. GABRIELA CINZA MARTINS;

10. RANIELY OLIVEIRA FERRON;

11 . AMANDA BRANDÃO FREIRIS MAFUMBA;

12. DIOGO SANTOS GOMES;

13. MYRELLE RODRIGUES NASCIMENTO;

14. GABRIELA BEL TRANI BARBOSA;

15. GEOVANI BIANCHI.

RESULTADO PROVISÓRIO FINAL DO PROCESSO SELETIVO.

Pontuação total; 55.

Pontuação total; 50.

Pontuação total; 55.

Pontuação total; 50.

Pontuação total; 45.

Pontuação total ; 45.

Pontuação total; 55.

Pontuação total; 50.

Pontuação total; 50.

Pontuação total; 40.

Pontuação total; 45.

Eliminado Ausente.

Pontuação total; 50.

Pontuação total; 50.

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

1. ELISA EGGERT ALMEIDA;

2. ELLEN CRISTIE BANDEIRA TOZA TTO;

3. ARLESON NUNES RAMOS

4. FRANCIELE MAÇÃO

5. KAROLINE GOMES FERREIRA

6. BIANCA CALOMBÉ QUEIROZ

7. THIAGO SANTOS MASSUCATTI

8. ARTHUR FARIAS ANDRADE

9. GABRIELA CINZA MARTINS

1 O. MYRELLE RODRIGUES NASCIMENTO

11. AMANDA BRANDÃO FREIRIS MAFUMBA

12. RANIELY OLIVEIRA FERRON

13. GABRIELA BEL TRANI BARBOSA

Linhares/ES, 27 de novembro de 2023.

Pontuação total; 95.

Pontuação total; 90.

Pontuação total; 85.

Pontuação total; 85.

Pontuação total; 80.

Pontuação total; 75.

Pontuação total; 75.

Pontuação total; 70.

Pontuação total; 70.

Pontuação Total; 65.

Pontuação Total; 60.

Pontuação Total ; 60.

Pontuação Total; 60.

Presidente da Câmara Municipal de Linhares/ES